

# สำเนาฉบับ

สรุปผลการประมาณราคาปรับปรุงถนนลูกรัง

ปร.5 แผ่นที่ 1

องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร  
กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง

ชื่อ โครงการลงดินลูกรังบริเวณด้านข้าง อบต.ศรีวิชัย ตำบลศรีวิชัย อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 9.00 เมตร ยาว 90.00 เมตร หนาเฉลี่ย 1.00 เมตร หรือปริมาณดินลงลูกรังไม่น้อยกว่า 1,126.00 ตบ.ม.

พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 ขนาดท่อ สก. 0.60 เมตร จำนวน 86 ท่อน และบ่อพักน้ำ คสล.ขนาด 1.00x1.00x0.10 เมตร จำนวน 5 บ่อ

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย ตำบลศรีวิชัย อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานออกแบบแปลนและประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

แบบเลขที่ 56 /2566


ประมาณการตามแบบประมาณราคา จำนวน 1 แผ่น


ประมาณการเมื่อวันที่ 17 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2565


ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	197,141.00	1.3795	271,956.01	*ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุ ก่อสร้างของ จังหวัดสกลนคร เดือนตุลาคม พ.ศ. 2565 * ใช้ราคาตามที่ คณะกรรมการ กำหนดราคากลางระดับ อำเภอวานรนิวาส กำหนด พ.ศ.2559-2560-2565
2	ค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ เงื่อนไข เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงานหลัก 0 % อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			274,956.01	
ตัวอักษร	ปรับราคาเป็นเงิน			274,000.00	
	(สองแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)				


ขนาดหรือเนื้อที่งาน - ตร.ม.      เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/ตร.ม.


ตามคำสั่งคณะกรรมการกำหนดราคากลางที่ 409/2565 สั่ง ณ วันที่ 10 พฤศจิกายน 2565

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ  
(นายวิทยา ภาสุริย์)  
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

(ลงชื่อ)  เห็นชอบ  
(นางชนิษฐา ชุกกลิ่น)  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
(นางสาวอนัญญา แสงชาติ)  
เจ้าพนักงานธุรการ

(ลงชื่อ)  อนุมัติ  
(นายนิรันดร ไชวมวงค์)  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

(ลงชื่อ)ว่าที่ ร.ต.  กรรมการ  
(มิตรชัย ไชยยศ)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง

ชื่อ โครงการลงดินลูกรังบริเวณด้านข้าง อบค.ศรีวิชัย ตำบลศรีวิชัย อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 9.00 เมตร ยาว 90.00 เมตร หนาเฉลี่ย 1.00 เมตร หรือปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า 1,126.00 ลบ.ม.

พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 ขนาดท่อ ศก. 0.60 เมตร จำนวน 86 ท่อน และบ่อพักน้ำ คสล.ขนาด 1.00x1.00x0.10 เมตร จำนวน 5 บ่อ

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณด้านข้าง อบค.ศรีวิชัย ตำบลศรีวิชัย อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร

แบบเลขที่ 56/2566

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร

คำนวณราคาโดย นายศราวุธ จันทร์คำ

เมื่อวันที่ 17 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานลงดินลูกรัง	1,126.00	ลบ.ม.	60.00	67,560.00	-	-	67,560.00	ราคาเงินที่ขออนุมัติ
	เครื่องจักรกลใช้ปรับเรียบ	1,126.00	ลบ.ม.	-	-	16.00	18,016.00	18,016.00	ก่อสร้างของ
2	วางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 ขนาดท่อ ศก. 0.40 ม.	15.00	ท่อน	378.00	5,670.00	113.00	1,695.00	7,365.00	จังหวัดสกลนคร
3	วางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 ขนาดท่อ ศก. 0.60 ม.	86.00	ท่อน	740.00	63,640.00	210.00	18,060.00	81,700.00	เดือนตุลาคม
4	บ่อพักน้ำ คสล.ขนาด 1.00x1.00x0.10 ม. พร้อมฝ้าคกรงเหล็ก	5.00	บ่อ	4,500.00	22,500.00	-	-	22,500.00	พ.ศ. 2565
5	ดำเนินการให้ครบตามรูปแบบรายการที่กำหนด								ใช้ราคาตามที่
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				159,370.00		37,771.00	197,141.00	คณะกรรมการ
	ค่า FACTOR F งานทาง	1.3795						271,956.01	กำหนดราคาตามระเบียบ
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1	ป้าย	-	-	-	3,000.00	3,000.00	อำเภอวานรนิวาส
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งหมด							274,956.01	กำหนด พ.ศ. 2559-2560-2565
	ปรับเป็นเงินทั้งหมด							274,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย ที่ 409/ 2565 ลงวันที่ 10 พฤศจิกายน 2565

(ลงชื่อ)

(นายวิฑูร กาสุวิธ)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายสาธิต บุญญา แสงชาติ)

กรรมการ

(ลงชื่อ)ว่าที่ ร.ค.

(มิตรชัย ไชยยศ)

กรรมการ